



مرکز تحقیقات اسلامی

اصفهان

گامی



عمران
علیهما السلام

www. **Ghaemiyeh** .com
www. **Ghaemiyeh** .org
www. **Ghaemiyeh** .net
www. **Ghaemiyeh** .ir

نجات مسلمانين



آیت اللہ العظمیٰ سید محمد شیرازی

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

نجات مسلمین

نویسنده:

محمد حسینی شیرازی

ناشر چاپی:

موسسه الارسول اکرم (ص)

ناشر دیجیتال:

مرکز تحقیقات رایانه‌ای قائمیه اصفهان

فهرست

۵	فهرست
۶	نجات مسلمان
۶	مشخصات کتاب
۶	بسم الله الرحمن الرحيم
۶	أمت واحده
۷	أخوت اسلامی
۷	آزادی
۷	احکام اسلام
۸	نظم
۸	فرهنگ
۹	اخلاق نمونه
۹	کشورهای غربی
۱۰	پی نوشتها
۱۱	درباره مرکز تحقیقات رایانه‌ای قائمیه اصفهان

نجات مسلمین

مشخصات کتاب

عنوان و نام پدیدآور: نجات مسلمین/محمد شیرازی
 ناشر: موسسه رسول اکرم (ص)
 مشخصات ظاهری: ۲۲ص؛ ۱۲*۱۷س.م
 وضعیت فهرست نویسی: در انتظار فهرست نویسی (اطلاعات ثبت)
 شماره کتابشناسی ملی: ۱۹۴۱۴۳۵

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

الحمد لله رب العالمين و الصلاة والسلام على محمد و آله الطاهرين.
 مسأله بسیار مهم راه نجات و رهائی مسلمانان، باید از سه بُعد مورد بررسی قرار گیرد:
 اول: چگونه ممکن است مسلمانان رهائی یابند؟
 دوم: در جهت نیل به این هدف در داخل کشورهای اسلامی چه باید کرد؟
 سوم: آیا در خارج از کشورهای اسلامی هم انجام کاری ضروری است؟
 اما بُعد اول: نجات مسلمانان از مشکلات و گرفتاریها ممکن است مگر به تحقق یافتن چهار چیز:

أُمَّتٌ وَاحِدَةٌ

اول: وحدت و یگانگی مسلمانان، چنانکه خداوند متعال می‌فرماید:
 (وَ إِنَّ هَذِهِ أُمَّتُكُمْ أُمَّةً وَاحِدَةً)

یعنی: امت شما مسلمانان تنها یک امت است.

و این اُمت واحدہ هنگامی عملی می‌شود که مرزهای جغرافیایی بین کشورهای اسلامی از بین برود و به صورت یک کشور در آید؛
 گر چه حکمرانان مختلفی داشته باشد.

و این مانند کشور واحدی است که علی‌رغم داشتن استانداران متعدّد میان آنها هیچگونه مرز جغرافیایی وجود ندارد و این مسأله
 بارها در تاریخ تحقّق پیدا کرده است، همانطور که این مطلب را کنفرانس هند قبل از نیم قرن انجام داد، زمانی که با وجود اختلاف
 ادیان و مذاهب و وجود ملیتها و زبانهای متفاوت و با وجود عدم هماهنگی در امکانات و شیوهای زندگی، تمامی مرزهای
 جغرافیایی را ساقط کردند به نحوی که هم اکنون کشور هند با تمامی این اختلافات یک کشور می‌باشد...

در زمان حاضر نیز برخی از کشورهای غربی همین کار را انجام داده اند و اروپائی متحد تشکیل گردیده است و تا چند سال دیگر
 در تمامی ابعاد سیاسی، اقتصادی، نظامی و ... به صورت یک کشور مشترک خواهند شد و یا مثالهای دیگر...

و اسلام نیز این گونه آغاز کرد، زمانی که همه کشورهای تحت سیطره خود را به صورت کشور واحدی مطرح نمود
 و این مرزهای جغرافیایی ارمغان غرب است برای کشورهای اسلامی تا آنها را از هم جدا کند، و به جان یکدیگر بیندازد و نقشه
 های شوم خود را پیاده کند.

اُخوت اسلامی

دوم: بازگشت برادری و اُخوت اسلامی همانطور که حضرت سبحان جلّ و علا می‌فرماید: (أَنَا الْمُؤْمِنُونَ إِخْوَةٌ) یعنی: تمام کسانی که به خدا و پیامبر ایمان آورده اند با هم برادر هستند. و هیچ مسلمانی حق ندارد برادر مسلمان خود را بیگانه و اجنبی بخواند حتی اگر از کشورهای دیگر و از ملیتهای دیگر باشد.

بنابراین تمام مسلمانان در نظر قانون اسلام یکسان هستند (پس هر مسلمانی در هر کشوری از کشورهای اسلامی که باشد همانند مردم آن کشور است) و از حقوق برابر در تمامی زمینه‌ها از جمله: تجارت، صنعت، استفاده از منابع طبیعی، سفر، اقامت، بناء، خرید و فروش، ازدواج و غیر آن برخوردار می‌باشد چنانکه از آغاز اسلام تا حدود نیم قرن گذشته کشورهای اسلامی به همین صورت بوده است.

آزادی

سوم: دادن آزادیهای اسلامی به همگان، زیرا اسلام بیشترین و بالاترین آزادیها را در بر دارد، و آزادیهای اسلام به مراتب از آزادیهای که غرب ادعا می‌کند بیشتر است، و تفصیل این مطلب را در بعضی از کتب خود نوشته ایم. همانگونه که ایزد منان در این رابطه می‌فرماید: (و یضع عنهم إصرهم و الاغلال الّتی کانت علیهم) یعنی: پیامبر اسلام غل و زنجیری را که توسط قوانین غیر صحیح بر مردم بسته شده است، باز می‌کند و به آنها آزادی می‌دهد، البته جز در واجبات و محرمات که بسیار محدود هستند، و تنها جهت حفظ ارزشهای انسانی قرار داده شده، هر مسلمانی در انجام و یا ترک هر کاری آزاد است همانند: آزادی در زراعت و تجارت و صنعت و فرهنگ و استفاده، از منابع طبیعی و سفر و اقامت و بناء ساختمان و اظهار نظر (و غیر آن که موارد آن بسیار است) بدون اینکه نیازی به شناسنامه یا گذرنامه یا کارت شناسایی یا قوانین دست و پاگیر (در اصطلاح عرفی کاغذ بازی) یا اجازه نامه یا پروانه ساختمان و پروانه کسب و غیره داشته باشد همانطوری که احزاب و گروهها از آزادی کامل اسلامی برخوردار هستند.

آری اسلام تضمین کننده تمام آزادیها است اعم از آزادی سیاسی، آزادی اقتصادی، آزادی مذهبی، آزادی اعتقادی، آزادی اجتماعی، فرهنگی و ...

احکام اسلام

چهارم: پیاده نمودن مقررات اسلامی که ضامن حیات و زندگی فردی و اجتماعی می‌باشد و خداوند متعال می‌فرماید: (إذا دعاکم لما یحیکم) یعنی: ای کسانی که ایمان آورده اید دعوت خدا و پیامبر را اجابت کنید هنگامی که شما را به سوی چیزی می‌خواند که مایه حیاتتان است، مانند حق هر شخص در استفاده از منابع طبیعی و حقوق برابر از زمین و غیر آن به خاطر قانون: «الأمراض لله و لمن عمرها» یعنی: زمین از آن خدا است و مال کسی است که آن را آباد کند و همچنین قانون: «من سبق إلی ما لم یسبق إلیه مسلم فهو له» یعنی: کسی که پیشی بگیرد بر چیزی که قبلاً مسلمانی بر آن پیشی نگرفته است پس آن چیز از آن اوست و مانند: ازدواج به موقع جوانان پسر و دختر با مهر کم که خداوند سبحان می‌فرماید: (و أنکحوا الأیامی منکم و الصّالحین من عبادکم و إماءکم) یعنی مردان و زنان بی همسر را همسر دهید و همچنین غلامان و کنیزان صالح و درستکاران را، و نیز پیامبر اسلام (صلی الله علیه و آله) می‌فرماید: «خیر نساء أمتی ... أقلهنّ مهراً» یعنی: بهترین زنان امت من کم مهرترین آنها هستند.

و همچنین آزادی کار و به دست آوردن قوت و مبادرت به هر نوع کسب همانند صنعت و تجارت و ...

و مانند: نبود مالیات مگر آن چهار موردی که در اسلام مقرر است که عبارتند از: خمس و زکاة و جزیه و خراج

و مانند: قانون بیت المال که حاجت هر نیازمندی را برآورده نموده و در جهت پیشبرد اسلام و مسلمانان و حل مشکلات آنان به کار می‌رود.

و مانند: قانون قضاوت که به سادگی و به دور از هر گونه تشریفات دست و پاگیر به قضایا و اختلافات رسیدگی می‌کند و حق را به حق دار می‌رساند.

و مانند: مشورت در امور حکومت و غیر آن، همانطوری که پیامبر اسلام (صلی الله علیه و آله) و امیر المؤمنین (علیه السلام) با اصحاب خود مشورت می‌کردند، خداوند متعال می‌فرماید: (و شاورهم فی الأمر) یعنی: ای پیامبر با آنها در امور مشورت کن. و دیگر قوانین که در فقه اسلام ذکر شده است.

و این جانب شخصاً قبل از جنگ جهانی دوم شاهد پیاده شدن تمامی این امور چهارگانه در عراق بودم (اگر چه به صورت ناقص) کاملاً به یاد می‌آورم که در آن زمان امت اسلامی یکی بود، برادری اسلامی. برقرار بود، مرزهای جغرافیایی حاکم نبود، آزادیها فراوان بود، و کم و بیش قوانین اسلام پیاده می‌شد، و اگر بخواهم مشاهداتم را به صورت مفصل بیان کنم و جزئیات و مصادیق آنچه را که دیده‌ام ذکر نمایم خود کتابی قطور می‌شود.

البته در سایر کشورهای اسلامی هم، هر کس قبل از جنگ جهانی دوم بوده است آنچه را که ذکر کردم بطور عینی (البته به صورت ناقص) مشاهده کرده است.

اما متأسفانه امروز آن شوکت و عظمت اسلامی که در سایه عمل به دستورات دین مبین اسلام برقرار بود در بسیاری از کشورهای اسلامی دیده نمی‌شود.

و اما بعد دوم: طریقه رسیدن به این هدف «نجات مسلمان» و پیاده کردن چهار بندی که ذکر شد (امت واحده، برادری اسلامی، آزادی و قوانین اسلام) در داخل کشورهای اسلامی به سه چیز است:

نظم

اول: نظم و انسجام در همه امور و همفکری کامل همانطور که در قرآن حکیم آمده است: (من کلّ شیء موزون) یعنی: از هر چیزی «گیاه» موزون و منظم در زمین رویانندیم.

و امیر المؤمنین (علیه السلام) نیز فرمودند: «نظم أمر کم» یعنی: شما را وصیت می‌کنم به اینکه در تمامی برنامه‌هایتان نظم داشته باشید.

فرهنگ

دوم: ارتقاء سطح آگاهیها و فرهنگ مردم، در قرآن مجید آمده است: (لیتفقوه فی الدین) یعنی: «چرا از هر گروهی، طایفه‌ای از آنان کوچ نمی‌کند» تا در دین و معارف و احکام اسلام آگاهی پیدا کنند. و تفقه در لغت به معنای فهم و درک می‌باشد، و مسلمانان اولیه معنی حقیقی زندگانی و سعادت را درک نمودند همان گونه که خداوند سبحان آن را اراده فرموده بود، و از این جهت به آن پیشرفت چشمگیر دست یافتند.

امام صادق (علیه السلام) فرمودند: «لیت السیاط علی رؤوس أصحابی حتی یتفقوها» یعنی: ای کاش تازیانه بر سر یاران من می‌بود تا تفقه می‌کردند و علم فرا می‌گرفتند.

البته مسلم است که مراد حضرت بیان اهمیت علم است نه اینکه با زور کاری انجام شود، زیرا در اسلام همه چیز آزاد است و هیچ کس حق ندارد کسی را در کاری مجبور کند همانطوری که سابقاً به این مطلب اشاره شد، و آگاهی دادن به جامعه و بالا بردن

سطح فرهنگی ممکن نیست مگر با ازدیاد وسایل ارتباط جمعی اعم از رادیو و تلویزیون همچنین از طریق نوارهای کاست و ویدئو و کتابها و روزنامه‌ها و مجلات و غیره که در تمامی آنها فرهنگ صحیح بیان شود، و زندگانی با سعادت روشن گردد. و مخفی نماند که مراد از فهم زندگانی این است که مسلمانان بدانند مشکل کجاست؟ و راه حل چیست؟ و بعد از آن در جهت حل مشکلات فعالیت نمایند.

اخلاق نمونه

سوم: افرادی که برای بیداری و نجات مسلمانان کوشش می‌کنند باید متخلق به اخلاق نیکو و عالی شوند، از تواضع و فروتنی و سادگی و استقامت و پایداری و اتحاد و برابری در ظاهر و باطن و راستی و امانت گرفته تا عدم غرور و عدم خشونت و اصلاح میان افراد و حسن معاشرت و همکاری و همفکری و مشورت و پاکی و مانند آن، اگر چه اهمیت دادن به اخلاق نیکو در همه موارد و برای همه افراد به صورت عام و فراگیر لازم است: اما در مورد افرادی که در جهت اصلاح جامعه قدم بر می‌دارند اهمیت بیشتری دارد چرا که مردم گرد انسان خوش اخلاق جمع می‌شوند و خوبی اخلاق از مهمترین عوامل پیشرفت و جذب مردم می‌باشد. خداوند سبحان در مقام تعریف از بزرگ پیامبر خود حضرت محمد (صلی الله علیه و آله) می‌فرماید: (وَإِنَّكَ لَعَلَىٰ خُلُقٍ عَظِيمٍ) یعنی: ای پیامبر تو بالاترین اخلاق را دارا هستی. لذا می‌بینیم پیامبر اسلام با اخلاق و منطق، اسلام را پیش بردند نه با زور و شمشیر (چنانچه تمام جنگهای پیامبر دفاعی بود).

کشورهای غربی

و اما بعد سوم: جهان غرب از زمان جنگهای صلیبی دشمنی شدیدی با مسلمانان دارد، و تردیدی نیست که این دشمنی موجب می‌شود که غربیها همواره علیه مسلمانان نقشه بکشند، و نسبت به بیداری و پیشرفت مسلمانان حائل شوند (حتی اگر فرض شود که عده ای از آنها عملاً در جهت نابودی مسلمانان کوشش نمی‌کنند) البته دشمنی های غرب نوعاً ناشی از جهل می‌باشد، زیرا معاند و لجوج همیشه کم است، و اکثر مردم از حقایق دو هستند، اگر اسلام به صورت صحیح برای مردم غرب عرضه شود بی شک بسیاری از آنها متدین به دین اسلام می‌شوند.

بنابر این برای نجات مسلمانان لازم است که در کشورهای غیر اسلامی سه کار انجام شود:

اول: تشکیلات اسلامی جهانی در کشورهای غرب به وجود آید یا در کشورهایی که تمایل به غرب دارند، چه کشورهای اروپائی و چه کشورهای دیگر نقاط جهان، و وظیفه این تشکیلات ایستادن در برابر دشمنی هائی است که به تحریک تشکیلات صهیونیستی و مافیائی و فراماسونی انجام می‌گیرد، همچنین تشکیلات کوچکی که بر علیه مسلمانان نقشه می‌کشند همچون قادیانیها و بهائیهها و بعضی از مسیحیان متعصب.

بنابر این بر مسلمانها لازم است که: از آزادیهای موجود در کشورهای خارجی استفاده کرده و مراکز مختلفی در سراسر جهان ایجاد کنند همانطوری که غربیها در قرون وسطی از آزادیهای کشورهای اسلامی استفاده کرده و به پیشرفتهای فوق العاده ای دست یافتند. دوم: گسترش فرهنگ سعادت بخش اسلامی به صورت وسیع در آن کشورها تا اینکه افراد منصف متوجه شوند اسلام آن گونه ای نیست که آنها پنداشته اند، بلکه بسیار زیبا و منطقی است، و این مسأله نیاز به هزاران کتاب و نشریه و مجله و روزنامه و رادیو و تلویزیون و ... دارد.

پس حالا که در آن سوی جهان سیل فرهنگی علیه اسلام به راه انداخته اند در مقابل آن، چیزی جز سیل فرهنگی در دفاع از اسلام و جواب منطقی بر تهمت‌ها و گفته های بی اساس آنان نمی‌تواند بایستد، که البته این عمل باید مقدار لازم و با زبانهای مختلف انجام

گیرد.

و این نه تنها موجب رفع دشمنی و ایجاد حمایت برای مسلمانان می‌شود، بلکه باعث نزدیکی غریبه‌ها به اسلام نیز می‌گردد، همانظوری که طبیعت و سرشت شخص غیر معاند و غیر لجوج آن است که هنگامی که حق را دید آن را می‌پذیرد و از آن تبعیت می‌کند.

سوم: تشکیل کنفرانسهای کوچک منطقه‌ای و کنفرانسهای بزرگ جهانی برای تقسیم مسئولیتها و کارها و نزدیک نمودن نقطه نظرها و پیشرفت لازم جهت استفاده هر چه بیشتر از جنبشها و تشکیلات و فعالیتهای اسلامی و بهره‌وری هر چه بیشتر از توانهای نهفته در میان مسلمانان.

تصور نشود که این امور سه گانه چیزی مشکل و غیر ممکن است چرا که یاری پروردگار جهان و فراوانی افراد مخلص در مسلمانان و طبیعت تصاعدی و شتابان حرکت بر حسب آنچه خداوند در جهان مقرر فرموده «سنت الهی» و فطری و منطقی بودن کلیه دستورات اسلام، متکفل است که به اراده حضرت حق این امور تحقق یابد همانظوری که بارها تغییر امت‌ها را در جهان دیده ایم.

(و ما ذلک علی الله بعزیز)

و هو الموفق المستعان.

قم المقدسه

محمد شیرازی

پی نوشتها

. سوره مبارکه مؤمنون، آیه ۵۲.

. به عنوان مثال اگر شخصی بخواهد از قم به مشهد برود هیچگونه مانعی در بین نیست، و حال آنکه میان استان تهران و خراسان استانهای سمنان و مازندران وجود دارد، در گذشته نیز کشورهای اسلامی به همین صورت بوده است، یعنی اگر شخصی می‌خواست از بمبئی هندوستان جهت انجام مراسم حج به حجاز برود کشورهای افغانستان و ایران و عراق را بدون هیچ مانعی پشت سر می‌گذاشت.

. پیامبر گرامی اسلام بر هشت کشور از کشورهای امروز جهان حکومت می‌کردند، که عبارت بود از: حجاز و عمان و بحرین و کویت و امارات و قطر و اردن و یمن، و همچنین امیر المؤمنین بر حدود پنجاه کشور فعلی جهان حکم می‌فرمودند که از حدود داغستان تا حدود لیبی ادامه داشت، و همه آنها در حکم یک کشور با استانهای مختلف بود.

. سوره مبارکه حجرات، آیه ۱۰.

. در اصطلاح فقهی به آن حیات مباحات گویند، و به معنی فراهم ساختن و به دست آوردن چیزهایی است که بر همگان حلال می‌باشد، مانند استفاده از زمینهای بایر، دریاها، آبها و ... و همچنین حق اولویت، به عنوان مثال: اگر کسی در زمینی بایر و موات مقدمات ساختن خانه همچون تیز آهن و آجر و ... را فراهم ساخت یا دامی جهت شکار حیوانات گسترده و حیوانی در دام افتاد، مالک آن خواهد بود.

. مثلاً اگر یک نفر پاکستانی وارد عراق شود مانند خود عراقیها از حقوق برابر برخوردار است، و هیچگاه یک مسلمان را بیگانه و اجنبی یا خارجی نمی‌نامند.

. جهت توضیحات بیشتر در این مورد به کتاب «الصیغه الجدیة لعام الايمان و الحرية و الرفاه و السلام» تألیف حضرت آیت الله العظمی شیرازی مراجعه شود این کتاب که بیش از ۷۳۰ صفحه می‌باشد مکرراً در ایران و لبنان چاپ شده است. «مترجم».

- . سورة مبارکه اعراف، آیه ۱۵۷، قرآن شریف برداشتن قیود اجتماعی و قوانین دست و پاگیر و اعطاء آزادی را از مهمترین صفات پیامبر اکرم (صلی الله علیه وآله و سلم) می‌شمارد.
- . سورة مبارکه انفال، آیه ۲۴.
- . وسائل الشیعه: ج ۱۷، ب ۳، ص ۳۲۸.
- . وسائل الشیعه: ج ۱۷، ب ۲، ص ۳۲۸ با کمی اختلاف.
- . مثلاً اگر کسی در دریا تور ماهیگیری بگستراند آنچه در آن قرار گیرد از آن اوست و کسی نمی‌تواند متعرض او شود.
- . سورة مبارکه نور، آیه ۳۲.
- . مستدرک الوسائل: ج ۱۴، ب ۵، ص ۱۶۰، ح ۱۶۳۷۵.
- . خمس عبارت است از پرداخت یک پنجم در آمد، اگر از مخارج یک سال انسان و افراد تحت تکفل او زیاد بیاید و زکاة مقدار معین و بسیار کمی است که باید به فقرا داده شود و موارد آن تنها عبارت است از گندم، جو، خرما، کشمش، طلا، نقره، شتر، گاو و گوسفند و جزیه عبارت از مبلغ ناچیزی که مسلمین از کفار و اهل ذمه می‌گیرند در مقابل اینکه از جان و مال و ناموس آنها محافظت کنند، و خراج مبلغی است که تنها از بعضی از زمینهایی که در اختیار کفار قرار داده می‌شود با شرایط خاص خود گرفته شود، برای تفصیل بیشتر به رساله توضیح المسائل مراجع شود.
- . سورة مبارکه آل عمران، آیه ۱۵۹.
- . سورة مبارکه حجر، آیه ۱۹.
- . بحار الأنوار ج ۴۲ ص ۲۵۶ ح ۷۸ ب ۱۲۷ و ج ۷۲ ص ۲۴ ح ۳ ب ۳۴.
- . سورة مبارکه توبه، آیه ۱۲۲.
- . بحار الأنوار: ج ۱، ص ۲۱۳، ح ۱۲، ب ۶.
- . سورة مبارکه قلم، آیه ۴.

درباره مرکز تحقیقات رایانه‌ای قائمیه اصفهان

بسم الله الرحمن الرحيم

جَاهِدُوا بِأَمْوَالِكُمْ وَأَنْفُسِكُمْ فِي سَبِيلِ اللَّهِ ذَلِكُمْ خَيْرٌ لَّكُمْ إِن كُنْتُمْ تَعْلَمُونَ (سوره توبه آیه ۴۱)

با اموال و جانهای خود، در راه خدا جهاد نمایید؛ این برای شما بهتر است اگر بدانید حضرت رضا (علیه السلام): خدا رحم نماید بنده‌ای که امر ما را زنده (و برپا) دارد ... علوم و دانشهای ما را یاد گیرد و به مردم یاد دهد، زیرا مردم اگر سخنان نیکوی ما را (بی) آنکه چیزی از آن کاسته و یا بر آن بیفزایند) بدانند هر آینه از ما پیروی (و طبق آن عمل) می‌کنند

بنادر البحار-ترجمه و شرح خلاصه دو جلد بحار الانوار ص ۱۵۹

بنیانگذار مجتهد فرهنگی مذهبی قائمیه اصفهان شهید آیت الله شمس آبادی (ره) یکی از علمای برجسته شهر اصفهان بودند که در دلدادگی به اهل بیت (علیهم السلام) بخصوص حضرت علی بن موسی الرضا (علیه السلام) و امام عصر (عجل الله تعالی فرجه الشریف) شهره بوده و لذا با نظر و درایت خود در سال ۱۳۴۰ هجری شمسی بنیانگذار مرکز و راهی شد که هیچ وقت چراغ آن خاموش نشد و هر روز قوی تر و بهتر راهش را ادامه می‌دهند.

مرکز تحقیقات قائمیه اصفهان از سال ۱۳۸۵ هجری شمسی تحت اشراف حضرت آیت الله حاج سید حسن امامی (قدس سره الشریف) و با فعالیت خالصانه و شبانه روزی تیمی مرکب از فرهیختگان حوزه و دانشگاه، فعالیت خود را در زمینه های مختلف

مذهبی، فرهنگی و علمی آغاز نموده است.

اهداف: دفاع از حریم شیعه و بسط فرهنگ و معارف ناب ثقلین (کتاب الله و اهل بیت علیهم السلام) تقویت انگیزه جوانان و عامه مردم نسبت به بررسی دقیق تر مسائل دینی، جایگزین کردن مطالب سودمند به جای بلوتوث های بی محتوا در تلفن های همراه و رایانه ها ایجاد بستر جامع مطالعاتی بر اساس معارف قرآن کریم و اهل بیت علیهم السلام با انگیزه نشر معارف، سرویس دهی به محققین و طلاب، گسترش فرهنگ مطالعه و غنی کردن اوقات فراغت علاقمندان به نرم افزار های علوم اسلامی، در دسترس بودن منابع لازم جهت سهولت رفع ابهام و شبهات منتشره در جامعه عدالت اجتماعی: با استفاده از ابزار نو می توان بصورت تصاعدی در نشر و پخش آن همت گمارد و از طرفی عدالت اجتماعی در تزریق امکانات را در سطح کشور و باز از جهتی نشر فرهنگ اسلامی ایرانی را در سطح جهان سرعت بخشید.

از جمله فعالیتهای گسترده مرکز:

الف) چاپ و نشر ده ها عنوان کتاب، جزوه و ماهنامه همراه با برگزاری مسابقه کتابخوانی

ب) تولید صدها نرم افزار تحقیقاتی و کتابخانه ای قابل اجرا در رایانه و گوشی تلفن همراه

ج) تولید نمایشگاه های سه بعدی، پانوراما، انیمیشن، بازیهای رایانه ای و ... اماکن مذهبی، گردشگری و ...

د) ایجاد سایت اینترنتی قائمیه www.ghaemiyeh.com جهت دانلود رایگان نرم افزار های تلفن همراه و چندین سایت مذهبی دیگر

ه) تولید محصولات نمایشی، سخنرانی و ... جهت نمایش در شبکه های ماهواره ای

و) راه اندازی و پشتیبانی علمی سامانه پاسخ گویی به سوالات شرعی، اخلاقی و اعتقادی (خط ۲۳۵۰۵۲۴)

ز) طراحی سیستم های حسابداری، رسانه ساز، موبایل ساز، سامانه خودکار و دستی بلوتوث، وب کیوسک، SMS و ...

ح) همکاری افتخاری با دهها مرکز حقیقی و حقوقی از جمله بیوت آیات عظام، حوزه های علمیه، دانشگاهها، اماکن مذهبی مانند مسجد جمکران و ...

ط) برگزاری همایش ها، و اجرای طرح مهد، ویژه کودکان و نوجوانان شرکت کننده در جلسه

ی) برگزاری دوره های آموزشی ویژه عموم و دوره های تربیت مربی (حضور و مجازی) در طول سال

دفتر مرکزی: اصفهان/خ مسجد سید/ حد فاصل خیابان پنج رمضان و چهارراه وفائی / مجتمع فرهنگی مذهبی قائمیه اصفهان

تاریخ تأسیس: ۱۳۸۵ شماره ثبت: ۲۳۷۳ شناسه ملی: ۱۰۸۶۰۱۵۲۰۲۶

وب سایت: www.ghaemiyeh.com ایمیل: Info@ghaemiyeh.com فروشگاه اینترنتی:

www.eslamshop.com

تلفن ۲۵-۲۳۵۷۰۲۳-۲۳۵۷۰۲۲ (۰۳۱۱) فکس ۲۳۵۷۰۲۲ (۰۳۱۱) دفتر تهران ۸۸۳۱۸۷۲۲ (۰۲۱) بازرگانی و فروش ۰۹۱۳۲۰۰۰۱۰۹ امور

کاربران (۰۳۱۱)۲۳۳۳۰۴۵

نکته قابل توجه اینکه بودجه این مرکز؛ مردمی، غیر دولتی و غیر انتفاعی با همت عده ای خیر اندیش اداره و تامین گردیده و لی جوابگوی حجم رو به رشد و وسیع فعالیت مذهبی و علمی حاضر و طرح های توسعه ای فرهنگی نیست، از اینرو این مرکز به فضل و کرم صاحب اصلی این خانه (قائمیه) امید داشته و امیدواریم حضرت بقیه الله الاعظم عجل الله تعالی فرجه الشریف توفیق روزافزونی را شامل همگان بنماید تا در صورت امکان در این امر مهم ما را یاری نمایندانشالله.

شماره حساب ۶۲۱۰۶۰۹۵۳، شماره کارت: ۶۲۷۳-۵۳۳۱-۳۰۴۵-۱۹۷۳ و شماره حساب شبا: -۰۶۲۱-۰۰۰۰-۰۰۰۰-۰۱۸۰-۰۹۰ IR

۵۳-۰۶۰۹ به نام مرکز تحقیقات رایانه ای قائمیه اصفهان نزد بانک تجارت شعبه اصفهان - خیابان مسجد سید

ارزش کار فکری و عقیدتی

الاحتجاج - به سندش، از امام حسین علیه السلام - هر کس عهده دار یتیمی از ما شود که محنتِ غیبت ما، او را از ما جدا کرده است و از علوم ما که به دستش رسیده، به او سهمی دهد تا ارشاد و هدایتش کند، خداوند به او می‌فرماید: «ای بنده بزرگوار شریک کننده برادرش! من در کرم کردن، از تو سزاوارترم. فرشتگان من! برای او در بهشت، به عدد هر حرفی که یاد داده است، هزار هزار، کاخ قرار دهید و از دیگر نعمت‌ها، آنچه را که لایق اوست، به آنها ضمیمه کنید».

التفسیر المنسوب إلی الإمام العسکری علیه السلام: امام حسین علیه السلام به مردی فرمود: «کدام یک را دوست تر می‌داری: مردی اراده کشتن بینوایی ضعیف را دارد و تو او را از دستش می‌رهانی، یا مردی ناصبی اراده گمراه کردن مؤمنی بینوا و ضعیف از پیروان ما را دارد، اما تو دریچه‌ای [از علم] را بر او می‌گشایی که آن بینوا، خود را بدان، نگاه می‌دارد و با حجت‌های خدای متعال، خصم خویش را ساکت می‌سازد و او را می‌شکند؟».

[سپس] فرمود: «حتماً رهاندن این مؤمن بینوا از دست آن ناصبی. بی‌گمان، خدای متعال می‌فرماید: «و هر که او را زنده کند، گویی همه مردم را زنده کرده است»؛ یعنی هر که او را زنده کند و از کفر به ایمان، ارشاد کند، گویی همه مردم را زنده کرده است، پیش از آن که آنان را با شمشیرهای تیز بکشد».

مسند زید: امام حسین علیه السلام فرمود: «هر کس انسانی را از گمراهی به معرفت حق، فرا بخواند و او اجابت کند، اجری مانند آزاد کردن بنده دارد».



مرکز تحقیقات و ترجمه

اصفهان

گامگاه

WWW



برای داشتن کتابخانه های تخصصی
دیگر به سایت این مرکز به نشانی

www.Ghaemiyeh.com

www.Ghaemiyeh.net

www.Ghaemiyeh.org

www.Ghaemiyeh.ir

مراجعه و برای سفارش با ما تماس بگیرید.

۰۹۱۳ ۲۰۰۰ ۱۰۹

